Совет Сосновского сельского  поселения

Азовского немецкого национального  муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

26.09.2024                                                                                                 № 38- 219

О  внесении изменений в решение Совета Сосновского сельского поселения
от  30.09.2013 № 29-113 «О дорожном фонде Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь
протестом прокуратуры Азовского немецкого национального района от 14.08.2024
№ 7-02-2024/1406-24, Уставом Сосновского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. В Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований

дорожного фонда Сосновского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, утвержденного решением
Совета Сосновского сельского  поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 30.09.2013 № 29-116 (в ред. решения от
03.12.2015 № 04-16; от 25.05.2023 № 26-152; от 14.08.2024 № 37-213), внести
следующие изменения:

1.1.  пункт 3  Главы 2 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10)  передачи  в аренду земельных участков, расположенных в полосе

отвода автомобильных дорог общего пользования федерального значения.»;
1.2.  подпункт 2 пункта 3 Главы 2 считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                       Плискин А.С.